PROTECTORES DE HOJA DE DOS PIEZAS, SIN TUBOS DE AGUA

Protectores de hoja de dos piezas, sin tubos de agua
Diseflado para sierra de pared CC1600 y LY1500.
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SKU: N / A | Categorias: Accesorios De Sierra De Pared |
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https://www.cotecno.cl/nuestros-productos/nuestras-representaciones/diamond-products/aserradura/accesorios-de-sierra-de-pared/

VARIACIONES

Imagen

SKU

80042

82127

82128

83770

84081

Descripcion

NUmero de catdlogo: 80042

NUmero de catalogo: 82127

NUmero de catalogo: 82128

NuUmero de catdlogo: 83770

NUmero de catdlogo: 84081
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SKU / Modelo

80042

82127

82128

83770

84081



COTECNO

Imagen SKU Descripcion SKU / Modelo

84082 NUmero de catélogo: 84082 84082
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